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School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break
Martin Luther King, Jr. Day
Parent Conferences
President’s Week
Spring Break

Last Day of School

L1

8/13

9/7
10/12-10/23
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
21—2/12
215—2/19
4/5—4/9
5/28

Total Days of Operation 172

*This calendar may be subject to change.
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Dias de Escuela Cerrada
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Dia del Desarrollo Profesional

(No hay escuela para los nifios)

Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela 8/13

Dia del Trabajo 9/7
Conferencia con los Padres 10/12-10/23
Dia de los Veteranos 11/11
Descanso de Accion de Gracias 11/25—11/27
Descanso de Invierno 12/21—1/1
Dia de Martin Luther King, Jr. 118
Conferencia con los Padres 2/1—2/12
Semana del Presidente 2/15—2/19
Descanso de Primavera 4/5—4/9
Ultimo Dia de Escuela 5/28

Dias Operativos en Total 172

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios
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Classrooms

Anderson Park, Birchwood, Countryside,

Gateway, Juniper, Lake, Oak View

School Closure Days

Minimum Days

(center closes at 2:00 pm)

Staff Development Days

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break

Martin Luther King, Jr. Day

Parent Conferences
President’s Day
Spring Break
Memorial Day

Last Day of School

1]
L1

1]

7/8

9/7
9/8-9/14
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
2/1-2/5
215
4/5—4/9
5/31

6/29

Total Days of Operation 221

*This calendar may be subject to change.
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Salones de Clases
Anderson Park, Birchwood, Countryside,

Gateway, Juniper, Lake, Oak View

Dias de Escuela Cerrada

Dias Minimos

L1

(el centro cierra a las 2:00 pm)

Dia de Desarrollo del Personal |:|
(No hay clases para niios)
Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela 7/8

Dia del Trabajo 9/7
Conferencia con los Padres 9/8-9/14
Dia de los Veteranos 11/11
Descanso de Accion de Gracias 11/25—11/27
Descanso de Invierno 12/21—1/1
Dia de Martin Luther King, Jr. 118
Conferencia con los Padres 2/1-2/5
Dia del Presidente 2/15
Descanso de Primavera 4/5—4/9
Dia de los Caidos 5/31
Ultimo Dia de Escuela 6/29

Dias Operativos en Total 221

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios
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School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break
Martin Luther King, Jr. Day
Parent Conferences
President’s Day
Spring Break
Memorial Day

Last Day of School

I

7/8

9/7
9/8-9/14
11/11
11/25—-11/27
12/21—1/1
118
2/1-2/5
215
3/22-3/26
5/31

6/29

Total Days of Operation 221

*This calendar may be subject to change.



CALENDARIO ESCOLAR 2020-2021

SHASTA HEAD START

DISCOVERY—COS
( JULIO 2020 \ ( AGOSTO 2020 \ ( SEPTIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
12 3 4 5 6 7 1 2 3 4
6 7 8 9 10 10 11 12 13 14 7 18 9 10 11
13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 14 15 16 17 18
20 21 22 23 24 24 25 26 27 28 21 22 23 24 25
27 28 29 30 31 ) | 31 ) 28 29 30 )
( OCTUBRE 2020 Y ( NOVIEMBRE2020 ) ( DICIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
12 2 3 4 5 6 1 2 3 4
5 6 7 8 9 9 10 12 13 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18
ERERN o e !
26 27 28 29 30 ) \ 30 y
( ENERO 2021 \ ( FEBRERO 2021 \ ( MARZzO 2021 )
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
4 5 6 7 8 s 10 11 12 8 9 10 11 12
11 12 13 14 15 16 17 18 19 15 16 17 18 19
Bl 2 21 2 | | 180 2 23 24 25 2
22 23 24 25 26
25 26 27 28 29 ) | ) L290 30 31 )
( ABRIL 2021 Y ( MAYO 2021 Y\ ( JUNIO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 ) \[s1 ) 28 20 30 )

Dias de Escuela Cerrada

Dia del Desarrollo Profesional

I

(No hay escuela para los nifios)

Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela 7/8

Dia del Trabajo 9/7
Conferencia con los Padres 9/8-9/14
Dia de los Veteranos 11/11
Descanso de Accion de Gracias 11/25—11/27
Descanso de Invierno 12/21—1/1
Dia de Martin Luther King, Jr. 118
Conferencia con los Padres 2/1-2/5
Dia del Presidente 2/15
Descanso de Primavera 3/22-3/26
Dia de los Caidos 5/31
Ultimo Dia de Escuela 6/29

Dias Operativos en Total 221

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios
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Classrooms

Birchwood and Oak View

School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

I

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break
Martin Luther King, Jr. Day
Parent Conferences
President’s Day
Spring Break
Memorial Day

Last Day of School

7/8

9/7
9/8-9/14
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
2/1-2/5
215
4/5-4/9
5/31

6/29

Total Days of Operation 221

*This calendar may be subject to change.
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Clases

Birchwood y Oak View

Dias de Escuela Cerrada

Dia de Desarrollo del Personal |:|

(No hay clases para nifos)

Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela
Dia del Trabajo

Conferencia con los Padres

Dia de los Veteranos

Descanso de Accion de Gracias

Descanso de Invierno

Dia de Martin Luther King, Jr.
Conferencia con los Padres

Dia del Presidente
Descanso de Primavera
Dia de los Caidos
Ultimo Dia de Escuela

7/8

9/7
9/8-9/14
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
2/1-2/5
215
4/5-4/9
5/31

6/29

Dias Operativos en Total 221

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios
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School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

I

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break
Martin Luther King, Jr. Day
Parent Conferences
President’s Day
Spring Break
Memorial Day

Last Day of School

7/8

9/7
9/8-9/14
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
2/1-2/5
215
4/5-4/9
5/31

6/29

Total Days of Operation 221

*This calendar may be subject to change.
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Dias de Escuela Cerrada

Dia de Desarrollo del Personal |:|

(No hay clases para nifos)

Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela
Dia del Trabajo

Conferencia con los Padres

Dia de los Veteranos

Descanso de Accion de Gracias

Descanso de Invierno

Dia de Martin Luther King, Jr.
Conferencia con los Padres

Dia del Presidente
Descanso de Primavera
Dia de los Caidos
Ultimo Dia de Escuela

7/8

9/7
9/8-9/14
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
2/1-2/5
215
4/5-4/9
5/31

6/29

Dias Operativos en Total 221

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios
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School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break
Martin Luther King, Jr. Day
Parent Conferences
President’s Day
Spring Break

Last Day of School

L1

8/13

9/7
10/12-10/23
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
2/1-2/12
215
4/5—4/9
6/15

Total Days of Operation 186

*This calendar may be subject to change.
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Dias de Escuela Cerrada

Dia de Desarrollo del Personal |:|

(No hay clases para nifos)

Fechas Importantes

Primer Dia de Clases 8/13

Dia del Trabajo 9/7
Conferencia con los Padres 10/12-10/23
Dia de los Veteranos 11/11
Descanso de Accion de Gracias 11/25—11/27
Descanso de Invierno 12/21—1/1
Dia de Martin Luther King, Jr. 118
Conferencia con los Padres 2/1-2/112
Dia del Presidente 2/15
Descanso de Primavera 4/5—4/9
Ultimo Dia de Escuela 6/15

Dias Operativos en Total 186

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios
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21 22 23 24 25

Mon Tue Wed Thu Fri

31 ) 28 29 30 )
( OCTOBER 2020 Y ( NOVEMBER2020 ) ( DECEMBER 2020 )
Mon Tue Wed Thu Fri Mon Tue Wed Thu Fri Mon Tue Wed Thu Fri
1 2 2 3 4 5 6 1 2 3 4
5 6 7 8 9 9 10 12 13 7 8 9 10 1
12 13 14 15 16 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18
% o a2 o e !
26 27 28 29 30 ) \ 30 y
( JANUARY 2021 \ ( FEBRUARY 2021 ) ( MARCH 2021 )
Mon Tue Wed Thu Fri Mon Tue Wed Thu Fri Mon Tue Wed Thu Fri
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
4 5 6 7 8 . o, 1 12 8 9 10 11 12
11 12 13 14 15 15 16 17 18 19
Bl » » g |ERCRONGES |
2 23 24 25 26
25 26 27 28 29 ) \_ ) 29 30 31 )
( APRIL 2021 \ ( MAY 2021 )

Mon Tue Wed Thu Fri

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

12 13 14 15 16

17 18 19 20 21

19 20 21 22 23

.26 27 28 29 30

24
/

School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break

Martin Luther King, Jr. Day

Parent Conferences
President’s Week
Spring Break

Last Day of School

L1

8/13

9/7
10/12-10/23
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
2/1-2112
215—2/19
3/22-3/26
5/20

Total Days of Operation 162

*This calendar may be subject to change.



SHASTA HEAD START
CALENDARIO EScOLAR 2020-2021
MT SHASTA

( AGOSTO 2020

LUN MAR MIE JUE

( SEPTIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE

3 4 5 6

10 11 12 13

17 18 19 20

1 2 3 4

7 18 9 10 11

14 15 16 17 18

24 25 26 27

21 22 23 24 25

L 31

28 29 30 )

( OCTUBRE 2020

( NOVIEMBRE 2020
LUN MAR MIE JUE VIE

\

( DICIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE

2 3

1 2 3 4

9 10

4 5
12

7 8 9 10 11

30

16 17 18 19

23 24 25 26 21

S

14 15 16 17 18

( ENERO 2021
LUN MAR MIE

( FEBRERO 2021

LUN MAR MIE JUE VIE

N

1 2 3 4

8 9 10 M

\,

22 23 24 25

( MARZO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 3 4 5

8 9 10 11 12
15 16 17 18 19

29 30 31 )

( ABRIL 2021

( MAYO 2021

LUN MAR MIE JUE

3 4 5 6

10 11 12 13

17 18 19 20

24
/

Dias de Escuela Cerrada

Dia del Desarrolio del Personal |:|

(No hay clases para nifos)

Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela 8/13

Dia del Trabajo 9/7
Conferencia con los Padres 10/12-10/23
Dia de los Veteranos 11/11
Descanso de Accion de Gracias 11/25—11/27
Descanso de Invierno 12/21—1/1
Dia de Martin Luther King, Jr. 118
Conferencia con los Padres 2/1-2/112
Semana del Presidente 2/15—2/19
Descanso de Primavera 3/22-3/26
Ultimo Dia de Escuela 5/20

Dias Operativos en Total 162

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios



SHASTA HEAD START

2020-2021 ScHooL CALENDAR
PART DAY PRESCHOOL

( AUGUST 2020 A
Mon Tue Wed Thu Fri

( SEPTEMBER 2020 )
Mon Tue Wed Thu Fri

3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21

2 3 4

1
7 18 9 10 11

14 15 16 17 18

24 25 26 27 28

21 22 23 24 25

. 31 y 28 29 30 y
( OCTOBER 2020 Y ( NOVEMBER2020 ) ( DECEMBER 2020 )
Mon Tue Wed Thu Fri Mon Tue Wed Thu Fri Mon Tue Wed Thu Fri
1 2 2 3 4 5 6 1 2 3 4
5 6 7 8 9 9 10 12 13 7 8 9 10 1

12 13 14 15 16

16 17 18 19 20

19 20 21 22 23

23 24 25 26 21

.26 27 28 29 30

30 )

14 15 16 17 18

( JANUARY 2021 A
Mon Tue Wed Thu Fri

4 5 6 7 8
12 13 14 15

11
18 19 20 21 22

( FEBRUARY 2021 A
Mon Tue Wed Thu Fri

1 2 3 4 5
8 9 10 11 12

22 23 24 25 26

( MARCH 2021 )
Mon Tue Wed Thu Fri
1 2 3 4 5

8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26

12 13 14 15 16

.25 26 27 28 29 ) ) 29 30 31 }
( APRIL 2021 Y ( mMAY 2021 )
Mon Tue Wed Thu Fri Mon Tue Wed Thu Fri
1 2 3 4 5 6 7

10 11 12 13 14
17 18 19 20 21

19 20 21 22 23

26 27 28 29 30

24
/

Classrooms

Cottonwood, Lake, Oak View, Sycamore,

Weaverville, Yreka

School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break
Martin Luther King, Jr. Day
Parent Conferences
President’s Week
Spring Break

Last Day of School

L1

8/13

9/7
10/12-10/23
11/11
11/25—11/27
12/21—1/1
118
21—2/12
215—2/19
4/5—4/9
5/20

Total Days of Operation 162

*This calendar may be subject to change.



CALENDARIO EScOLAR 2020-2021
PRE ESCOLAR DE MEDIO DIA

SHASTA HEAD START

( AGOSTO 2020 \ ( SEPTIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
3 4 5 6 7 1. 2 3 4
10 11 12 13 14 7 18 9 10 11
17 18 19 20 21 14 15 16 17 18
24 25 26 27 28 21 22 23 24 25

L 31

28 29 30 )

19 20 21 22 23

.26 27 28 29 30

30

23 24 25 26 21

( OCTUBRE 2020 Y ( NOVIEMBRE2020 ) ( DICIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 2 3 4 5 6 1 2 3 4
5 6 7 8 9 9 10 12 13 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18

S

( ENERO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE

4 5 6 7 8
12 13 14 15

11
18 19 20 21 22

( FEBRERO 2021
LUN MAR MIE JUE

N
VIE

1 2 3 4

5

8 9 10 M

12

( MARZO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 3 4 5

8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26

19 20 21 22 23

26 27 28 29 30

24
/

25 26 27 28 29 ) (22 23 24 25 26 ) | 29 30 31 )
( ABRIL 2021 \ ( mAYO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 3 4 5 6 7
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Clases
Cottonwood, Lake, Oak View, Sycamore,

Weaverville, Yreka

Dias de Escuela Cerrada

Dia del Desarrolio del Personal |:|

(No hay escuela para nifios)

Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela 8/13

Dia del Trabajo 9/7
Conferencia con los Padres 10/12-10/23
Dia de los Veteranos 11/11
Descanso de Accion de Gracias 11/25—11/27
Descanso de Invierno 12/21—1/1
Dia de Martin Luther King, Jr. 118
Conferencia con los Padres 2/1—2/12
Semana del Presidente 2/15—2/19
Descanso de Primavera 4/5—4/9
Ultimo Dia de Escuela 5/20

Dias Operativos en Total 162

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios



SHASTA HEAD START
2020-2021 ScHooL CALENDAR
SHASTA COLLEGE

( AUGUST 2020
Mon Tue Wed Thu

( SEPTEMBER 2020 )
Mon Tue Wed Thu Fri

3 4 5 6

10 11 12 13

17 18 19 20

2 3 4

1
7 18 9 10 11

14 15 16 17 18

24 25 26 27

21 22 23 24 25

\ 31

28 29 30 )

Mon

( OCTOBER 2020

( NOVEMBER 2020

Mon Tue Wed Thu Fri

( DECEMBER 2020 )
Mon Tue Wed Thu Fri

1 2 3 4

2 3 4 5
12

25

5 9 10 7 8 9 10 11
12 16 17 18 19 14 15 16 17 18

. 26 . 30

(" JANUARY 2021 ( FEBRUARY 2021 ( MARCH 2021 A

Mon Tue Wed Thu

Mon Tue Wed Thu

1 2 3 4

10 M

24 25

8 o
-16 17 18
2 23
\

Mon Tue Wed Thu Fri
1 2 3 4 5

8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26

29 30 31 )

(" APRIL 2021
Mon Tue Wed Thu Fri

( MAY 2021
Mon Tue Wed Thu

12

3 4 5 6

10 11 12 13

17 18 19 20

19

.26

24
/

School Closure Days

Staff Development Days

(No school for children)

Important Dates

First Day of School
Labor Day

Parent Conferences
Veterans Day
Thanksgiving Break
Winter Break
Martin Luther King, Jr. Day
Parent Conferences
President’s Day
Spring Break

Last Day of School

L1

8/13

9/7
10/12-10/23
11/11
11/25—11/27
12/21—1/12
118
2/1-2/12
215
4/5—4/9
5/20

Total Days of Operation 162

*This calendar may be subject to change.



SHASTA HEAD START

CALENDARIO EScOLAR 2020-2021

SHASTA COLLEGE

( AGOSTO 2020 A
LUN MAR MIE JUE VIE

( SEPTIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE

3 4 5 6 7
10 11 12 13 14
17 18 19 20 21

2 3 4

1
7 18 9 10 11

14 15 16 17 18

24 25 26 27 28

21 22 23 24 25

31 )

28 29 30 )

LUN MAR MIE JUE VIE

( OCTUBRE 2020 A

( NOVIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE

( DICIEMBRE 2020 )
LUN MAR MIE JUE VIE

1 2

5 6 7 8 9

1 2 3 4

2 3 4 5 6
9 10 12 13

12 13 14 15 16

7 8 9 10 11

16 17 18 19 20

19 20 21 22 23

23 24 25 26 21

.26 27 28 29 30

30 )

14 15 16 17 18

( ENERO 2021 A

LUN MAR MIE JUE VIE

13
20 21 22

19

( FEBRERO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE

1 2 3 4 5
10 11 12

8 o

-16 17 18 19
2 23

\

( MARZO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 3 4 5

8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26

29 30 31 )

12 13 14 15 16

.25 26 27 28 29 24 25 26
( ABRIL 2021 \ ( MAYO 2021 A
LUN MAR MIE JUE VIE LUN MAR MIE JUE VIE
1 2 3 4 5 6 7

10 11 12 13 14
17 18 19 20 21

19 20 21 22 23

26 27 28 29 30

24
/

Dias de Escuela Cerrada

Dia del Desarrolio del Personal |:|

(No hay escuela para nifios)

Fechas Importantes

Primer Dia de Escuela 8/13

Dia del Trabajo 9/7
Conferencia con los Padres 10/12-10/23
Dia de los Veteranos 11/11
Descanso de Accion de Gracias 11/25—11/27
Descanso de Invierno 12/21—1/12
Dia de Martin Luther King, Jr. 118
Conferencia con los Padres 2/1-2/112
Dia del Presidente 2/15
Descanso de Primavera 4/5—4/9
Ultimo Dia de Escuela 5/20

Dias Operativos en Total 162

*Este Calendario esta Sujeto a Cambios
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